habitos, quam per literas nostras hortati fuimus , ut a praedictis

erroribus discedere, aut oblato etiam salvoconductu, et pecunia

‣ ad iter necessaria, sine metu, seu timore aliquo, quem perfecta

> charitas foras mittere debuit, veniret, ac Salvatoris nostri Aposto-

lique Pauli exemplo, non occulte, sed palam, et in facie loquere-

tur. Quod si fecisset , pro certo, ut arbitramur, ad cor reversus

⚫ errores suos cognovisset; nec in Romana curia, quam tantopere

> vanis malevolorum rumoribus plusquam oportuit tribuendo vitu-

‣ perat, tot reperiisset errata, docuissemusque eum luce clarius,

‣ sanctos Romanos Pontifices praedecessores nostros, quos praeter

» omnem modestiam injuriose lacerat, in suis canonibus, seu consti-

tutionibus, quos mordere nititur numquam errasse ; quia juxta

prophetam nec in Galaad resina, nec medicus deest.

>

D

D

D
27. Sed obaudivit semper, et praedicta citatione , omnibus

et singulis supradictis spretis, venire contempsit, ac usque in prae-

› sentem diem contumax, atque animo indurato censuras ultra an-

> num sustinuit: et quod deterius est, addens mala malis , de citatio-

» ne hujusmodi notitiam habens, in vocem temerariae appellationis

>
prorupit ad futurum concilium, contra constitutionem Pii Secundi

Supplem. Vol. IV . P. 2. 39
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» et Julii secundi praedecessorum nostrorum, qua cavetur, taliter

appellantes haereticorum poena plectandos, frustra etiam concilii

» auxilium imploravit, qui illi se non credere palam profitetur , ita

» ut contra ipsum, tamquam de fide notorie suspectum, immo vero

» haereticum , absque ulteriori citatione, vel mora ad condemnatio-

› nem , et damnationem ejus, tamquam haeretici , ac ad omnium, et

singularum suprascriptarum poenarum , et censurarum severitatem

procedere possumus.

D

>

>>

D
28. Nihilominus de eorumdem fratrum nostrorum concilio,

Omnipotentis Dei imitantes clementiam, qui non vult mortem pec-

» catoris, sed magis ut convertatur et vivat : omnium injuriarum ha-

» ctenus , nobis, et Apostolicae Sedi illatarum obliti , omni, qua pos-

» sumus, pietate , uti decrevimus, et quantum in nobis est, agere, ut

proposita mansuetudinis via, ad cor revertatur , et a praedictis re-

» cedat erroribus , ut ipsum tamquam filium illum prodigum að gre-

» mium Ecclesiae revertentem , benigne recipiamus. Ipsum igitur

» Martinum et quoscumque ei adhaerentes , ejusque receptatores , et

fautores, per viscera misericordiae Dei nostri, et per aspersionem